1

メディアリリース

平成 24年 2月 29日

報道関係者各位

日本ブラインドサッカー協会

理事長 釜本美佐子

フィアット・カルチョ 2012 スペイン代表チーム来日決定のご案内

～3月 17日、18日 FIAT presents ブラインドサッカークラブ選手権開催～

 日本ブラインドサッカー協会(東京都新宿区・理事長 釜

本美佐子)は、3月 17日(土)～18日(日)の 2日間にわたり、

「FIAT presentsブラインドサッカークラブ選手権(愛称：

フィアット・カルチョ 2012)」をアミノバイタルフィール

ド(東京都調布市)で開催いたします。

フィアット・カルチョでは、昨年の地域リーグ優勝チー

ムによるクラブ王者決定戦「プライムカップ」と、地域 2

位以下のチームによる順位決定戦「セカンドカップ」を同

時開催いたします。

このたび、「プライムカップ」にスペイン代表チームを招待することが決定いたしました。日本初上陸

のスペインに日本のクラブチームが挑みます。スペイン代表は 2010 年 IBSA ブラインドサッカー世界選

手権 2 位の強豪チームです。ワールドクラスのプレーを間近で体感できる貴重な機会となりますので、

ぜひご取材くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 大 会 名 FIAT presents ブラインドサッカークラブ選手権(愛称：フィアット・カルチョ 2012)

2. 日  程 2012年 3月 17日(土) 、3月 18日(日)

3. 会  場 アミノバイタルフィールド

東京都調布市西町 376 番地 3 (味の素スタジアム横)

http://www.ajinomotostadium.com/access/

4. 主  催 日本ブラインドサッカー協会(JBFA)

5. 特別協賛 フィアット グループ オートモービルズ ジャパン株式会社

Share with FIAT について

「Share with FIAT」はフィアット グループ オートモービルズ ジャパンが取り組む新しい社会

貢献型キャンペーンです。世界中で活動している NPO および非営利団体とのコラボレーションに

より、笑顔、歓び、幸せをたくさんの人とシェアすることによって、それぞれの団体の活動を盛

り上げていきます。

本大会は Share with FIAT の活動の一環としてサポートしていただいています。

Share with FIAT 特設サイト

http://share.fiat-auto.co.jp/index.html

2

ブラインドサッカークラブ選手権 取材申請書

貴 社 名

媒 体
新聞 ・ 通信／ウェブ ・ 出版 ・ テレビ ・ ラジオ

その他(               )

番組名、媒

体名、掲載

や放送の予

定日等

ご取材者名

※全員分ご記

入ください。

※各社 5 名ま

での申請でお

願いします。

ペン ・ スチール ・ ENG  氏名

ペン ・ スチール ・ ENG  氏名

ペン ・ スチール ・ ENG  氏名

ペン ・ スチール ・ ENG  氏名

ペン ・ スチール ・ ENG  氏名

代表者

ご連絡先

住所

TEL               FAX

E-mail

3月 17日(土) ／ 3月 18日(日) ご取材

予定日

送信先 FAX番号 03-6908-8908（日本ブラインドサッカー協会事務局）

取材の申し込み、及び本件に関するお問い合わせ

日本ブラインドサッカー協会 事務局

E-mail: media@b-soccer.jp

協会ウェブサイト：http://www.b-soccer.jp

住所：〒169-0073 東京都新宿区百人町 1-23-7 新宿酒販会館 4階

電話：03-6908-8907 FAX：03-6908-8908